Dane aktualne na dzień: 16-04-2026 20:28
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/system-transmisji-pll-audio-ka-10-1pack-do-kamer-p-29862.html
System transmisji PLL audio KA-10/1PACK
do kamer
Cena brutto 3 985,10 zł
Cena netto 3 239,92 zł
Numer katalogowy 33098
Kod producenta KA-10/1PACK
Producent Brak
Opis produktu
16-kanałowy bezprzewodowy system transmisji PLL audio do kamer
W komplecie nadajnik oraz odbiornik audio
Częstotliwość pracy: 863-865MHz
Oba urządzenia zasilane z wbudowanych akumulatorów litowo-jonowych, gwarantujących długi czas pracy (około 12h)
oraz małą wagę
Odbiornik posiada kabel do łączenia z wejściem audio kamery, natomiast nadajnik - mikrofon krawatowy oraz
dodatkowe, regulowane wejście liniowe
Odbiornik wyposażony w 3-stopniowy przełącznik PAD (0dB/-10dB/-20dB) pozwalający na dopasowanie poziomu
sygnału wyjściowego do czułości wejścia audio kamery
Wytrzymałe metalowe obudowy z zaczepami do montażu w różnych pozycjach
W komplecie: mikrofon krawatowy w kolorze skóry z klipsem oraz wiatrochronem, zaczep do kamery dla nadajnika,
klucz do przełączania kanałów, podwójna ładowarka z zasilaczem, kable połączeniowe
Kabel połączeniowy 801TG z wtykiem kątowym 3.5mm, odpowiedni do podłączania mikrofonów nagłownych JTS,
dostępny jako wyposaż. dodatk.
wygenerowano w programie shopGold
Nie wymaga licencji w krajach UE.
Dostarczany bez kamery.
Typ urządzenia
bezprzewodowy system audio do kamer
Częstotliwość nośna
863-865 MHz
Pasmo przenoszenia
40-18 000 Hz
Kanały wejściowe
1
THD
< 1 %
Czas pracy
< 12 h
Dopuszcz. temp. otoczenia
0-40 °C
Moc nadajnika
< 10 mW
Zasięg
około 60m
Nadajnik, zasilanie
3.7V bateria litowo-jonowa
Nadajnik, głębokość
55 mm
Nadajnik, wysokość
100 mm
Nadajnik, głębokość
18 mm
Nadajnik, waga
80 g
Odbiornik, wyjścia audio
300mV/7kΩ (3.5mm)
Odbiornik, zasilanie
3.7V bateria litowo-jonowa
Odbiornik, szerokość
55 mm
Odbiornik, wysokość
100 mm
Odbiornik, głębokość
18 mm
wygenerowano w programie shopGold
Odbiornik, waga
82 g
Odbiornik, złącza
1 x 3.5mm (nadajnik)
1 x 3.5mm (odbiornik)
Waga netto
0.466 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold